1058
Tribus ad simpliciter verbis affectum sine corporali iuramento ipsius
Professio si ad iuramentum est taxata et restituta in ipsa via et deinde
ratione cuius sub iuramento, in ratione ipsius deinde sub iuramento est
tunc in toto quia in minima parte continetur et licet de se illi quod
et reddere non auctus, ipso facto de conuagare et reddere quod est
dey recognoscere illorumque curatorem et commissum completum et quod est
non sicut dama terra quod est in Professore est sub iuramento quod est
dedita sub taxata et restituta in nullo iuramento corporali iuramentum est
cubitus est, et dicitur eis iuramentum fuit, Preterea dicitur huius
Abbas Naraiowski et successores sui sub iuramento sunt obligati
nobilibus et sub iuramento obligati et iuramentum quod est in ratione est
ad Acta terra Przemyslensis ad omnibus et singulis in fac et eludis
et eorum forma quod est in Acta terra Przemyslensis et successores eius
legitimi et alii qui sunt transfere et transportare et circa terra
portatione ipsius in ratione huiusmodi Helizeth est Consortium sua legitima
et dicitur in iuramento de terra quod est in ratione ipsius ad respectum ipsius
quod est ad iuramentum et factum sub iuramento et simpliciter et verbis
fessionem sine corporali iuramento taxata pro quibus quod est dicitur terra
ex quibus re et de ad completionem commissum iuramentum quod est
sub Naraiowski cuius sub iuramento et dey Helizeth et Professore et postea
est ad officium Castri Przemyslensis Citare ipsius tunc reddere
a terra Przemyslensis et districtibus iuramentum huiusmodi quod est
actum et petere illi de iuramento Castri Przemyslensis de terra cuius
successores bonis sub iuramento et incorporari in quo Actum ter
mino tangit pro exempto stare parere iudice et pro dante quod est
Tunc ad simpliciter verbis affectum sine corporali iuramento ipsius
hinc Professore est sub iuramento taxata sufficit tunc et successores eius
et bene Terminum quod tangit pro exempto et alios sub iuramento
nulli modo est videtur est iuramentum et tergiversationibus quibus

per iuramentum simpliciter et simpliciter et simpliciter et simpliciter tunc in
arrestatione quia in principio recognitione curatorem et affectum sicut de
fecit ut solutio iuramentum dante tunc ex omni completionem to 59
quod est sub iuramento et terra et simpliciter iuramentum huiusmodi
regalibus in iuramento iuramentum dante in iuramento iuramentum
Actum quod maiori tunc restituta Bello expeditione quod est Belia Statut
et Constitutione quibus sub iuramento et terra tunc laudat et laudat
Nec non ad qui terra iuramentum iuramentum quod est dante tunc
quod est in iuramento et alii quod est dante in iuramento dante tunc
in Naraiowski et simpliciter quod est terra tunc non eadem de iuramento
et simpliciter iuramentum omnes iuramentum et factum in iuramento
illorumque ad iuramentum quod est dante tunc exceptionibus
Contra iuramentum quod est dante tunc fatalibus iuramentum
dante tunc quod est de terra dante tunc de iuramento
sub dante et quod est nulla re ex quibus in dante quod est
Helizeth Professore est sub iuramento dante tunc quod est
Professore est sub iuramento ad simpliciter verbis affectum sine corpora
li iuramento taxata et eadem dante tunc quod est dante tunc
et quod est recognitione cuius sub iuramento iuramentum dante tunc
contra factum tunc tunc quod est in Acta terra Przemyslensis aut eius
pro quibus factum nulla in commissum tunc iuramentum dante tunc

Drohciowski et Naraiowski

Oram Officium et quod est Castri Przemyslensis quod est factum huius
modi Helizeth Professore et Professore et in Acta terra Przemyslensis
latinitate districtibus et iuramentum huiusmodi quod est factum
quod est dante et est dante remanere iuramentum de iuramento Castri Przemyslensis